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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 324.346,71 260.077,090897
01/04/2024 APLICAÇÃO 2.171,43 1.740,637884 1,247490945 261.817,728781
02/04/2024 APLICAÇÃO 5.124,07 4.106,261285 1,247867499 265.923,990066
03/04/2024 APLICAÇÃO 2.662,20 2.132,763743 1,248239524 268.056,753809
04/04/2024 APLICAÇÃO 2.839,96 2.274,492907 1,248612379 270.331,246716
05/04/2024 APLICAÇÃO 687,41 550,373976 1,248987105 270.881,620692
08/04/2024 APLICAÇÃO 953,60 763,269963 1,249361361 271.644,890655
09/04/2024 APLICAÇÃO 2.761,06 2.209,317688 1,249734257 273.854,208343
10/04/2024 APLICAÇÃO 2.272,35 1.817,720917 1,250109397 275.671,929260
11/04/2024 APLICAÇÃO 1.511,39 1.208,644066 1,250483945 276.880,573326
12/04/2024 APLICAÇÃO 1.861,86 1.488,461277 1,250862235 278.369,034603
15/04/2024 APLICAÇÃO 1.320,32 1.055,212730 1,251235852 279.424,247333
16/04/2024 APLICAÇÃO 1.377,49 1.100,574205 1,251610290 280.524,821538
17/04/2024 APLICAÇÃO 3.701,03 2.956,128995 1,251985284 283.480,950533
18/04/2024 APLICAÇÃO 3.494,54 2.790,362115 1,252360753 286.271,312648
19/04/2024 APLICAÇÃO 3.614,62 2.885,376994 1,252737513 289.156,689642
22/04/2024 APLICAÇÃO 4.913,48 3.921,025893 1,253110827 293.077,715535
23/04/2024 APLICAÇÃO 5.369,08 4.283,318844 1,253485952 297.361,034379
24/04/2024 APLICAÇÃO 5.020,72 4.004,203759 1,253862266 301.365,238138
25/04/2024 APLICAÇÃO 1.848,19 1.473,557434 1,254236826 302.838,795572
26/04/2024 APLICAÇÃO 1.003,86 800,135932 1,254611822 303.638,931504
29/04/2024 APLICAÇÃO 1.092,24 870,321097 1,254985089 304.509,252601
30/04/2024 APLICAÇÃO 1.851,24 1.474,671655 1,255357417 305.983,924256
30/04/2024 SALDO ATUAL 384.119,19 305.983,924256 305.983,924256

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 324.346,71
APLICAÇÕES (+) 57.452,14
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.320,34
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.320,34
SALDO ATUAL = 384.119,19

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


